01/05\

1[95; PATR ‘o
-
Suer
A‘?( - c_.\

MUECCANICA BENASST ...

LIBRETTO RICAMBI
SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE

CATALOGUE PIECES DE
RECHANGES

MOTOCOLTIVATORE
MOTOCULTIVATOR
MOTOCULTEUR
EINACHSSCHLEPPER

MTC 601




"y

X08 ¥v3o
OlgWv2

90

109 1NN

44



ONIHvId

J4VHE ONIARIQ
JOHS LSMuHL
ONRIVIE

Hvio

14VHS WY
ONIYvV3Ig
LH0ddNS

HAdWV( NOLLYHEIA
HIHSYM

1NN

YIACO X08 H¥v3O
ONDIOVd

DN MIUOS
T3S 1o

14YHS §TI3IHM
Nid didL

HIHSVM

MI3YOS LNIOr
ONIHSNE

INFAS

ONd MIYOS
HIATT INGWIOVONISIA ST3IHM
Tvds Mo

ONIHdS

EREENE

vas N0

ONIY H3NIV.LIY
ONI" NOILOFLOYd
1734 QUvNO ¥30MOd
ONIYY3d

HIOVIS

NMOHO

HIAIT YIONAIY FAISNI
Nid

ONIEVY] X09 Uv30
Iv3as 1o

ONIY YINIVLIY
MIYOS SS3TANT
ONldvag

HYIO

‘NOILVNINON3d

OLLINIOSND

OldvYNIdd O¥3aTV

vTivy

OLLINIDEND

OIDOVYNVHONI

Wy oy3gw

OLLIANIDSND

FUOHILEOd OLHOAdNS
OIHOHId0D AINVHEIALLNY
YT13ANOY

oava

OlgWVI OIHOYUALOD
INCIZINYVYND

OddVvl

ornovyvd

ALONY 388V OU3IETY
OLLVIS V YNIdS

YTI3GNOY

VHIINOIOIEG LA

Odidvyd OJ0VLLY YNIZNOYE
‘d'0’d OLLOJINVI

Oddvl

FLONY OLEINNISIT YNYILES VAT
orovivd

3L0MNY OLSINNI VTION
210NY OLS3NNI OLLODINVW
ornovyvd

H3IOJI3AS

ORLT3d ANOIZALOHUd OTTANY
FHIATOdVHVL OHLT3A
OLL3ANIDSND

YNOUHOD I TVIZNVISIO
OLSANNISIO NOD FTVAIODINI YNOYOD
210NY OLSINNISIA VNYEIAINI VAT
YNIdS

OGNV HILUYD

OInovyvd

YIOAIS

ANId VZN3S LA
OLLANIOSND

FTOATHHOIS OIDDVNYAONI

INOIZVNINONIA

viols | 3009 [

0L
8z 6L 8Y

SLELPL M

£0091

OLW #LELINN

BOBNIC X0
[ 1]

SkobL T4 0EX0L

0L

P R2ATAY

dd L 102
P =0 LEPL INN

$0ze

0ZxXs

Ler0e
o = LEPL INM

009

10°G0

qe
gy

X04 ’v3o

90

(o]}21) po]

109 OLIN

0sLELL
oL0L01
8ZSLIvY
008LL)
DE6YTT
oLLzol
00MlL
ocoozy
006k
0005¢Ee
NYvwvinNoLa
ShSrel
11111424
IX0LdVL
000092
Zzesol
ozeEZMY
08yyee
SSELGY
ovoLZi
113 24
Gidvi
0698¢€Z
002097
0lz05Z
1742124
006192
1yo3s
144244
oLle8i
006LLL
00L¥8L
088194
oleove
0ZS0dS
1334%: 14 8
001192
1Zvo3s
oviovy
00901
0TS8TT

o - N OO NOA T NMTNONORO =
i S g a3 A B M - A I R R R

- N YWD~ 0

4




X08 ¥vIo
OIgWVO

90

109 D1

S -, st o et NQ



YIHSYM
MIYOS

O 1d YIHLVIHE T3AIT N0
OMd TFAIT 10
HOLMO
ONMOVd
ONIYdS

MIHOS
HIHSYM
MIYOS

ONJS

ONIMdS

Tiva 1331s
ONIY H3NIVL3Y

~ NOLLVNINONZQ

YTHEHANOY

JLA

OO OLVI4S8 OddVL
Orio OTIIAIN OddVL
ANOIZY A
ANOIZINYVYND
ANOIZRH VTION
ONYYO

YTIEANOY

AUA

d'0’d INOIZTTES VTION
ANOIZITAS VTION
OIVIOOV YH34e
¥39338

INOIZVNIWONIA

#4a
SZXBWN LEBS INN 1301

80°d
OZXBW LEBS INM 130L

(b/1) G€'9=Q dNS
§€ =0 LEVL IND

vios | 3009 N |

10°G0

‘qe}
‘HEY

X084 ’v3o

90

Olgnvo

109 O1IN

Z80NOY
ZOVINSZBOA
ZoelTy
ooELZY
oloiel

A2 T4
0568¥Z
02028040
HOSEONOY
ZIVINOZBOA
09€05T
05€0ST
v348
1S£938

S

€5
44
13
0%
6V
14
Ly
14
114
144
P14
144




m 20°S0

‘qey
Ay

SH3IATT
199VH3IATT

90

109 D1




| N O LW -

167260
248650
281630
287080
236452
281820
SEGOSE
239950
260300
SP0620
202790
SP0520
238620
211500
275090
318151
412490
247350
420020
VO525MACZ
DO5SMAB
RONO08Z
DOSMAB
DOSMABAU
950103
950115
412320

MTC 601

LEVERAGGI

06

LEVERS

tav.
tab,

05.02

UNI 7435 D=8

12-22-5
UNI 6876 6X20

5X20

D.1.8

D8

UNI 5589 M6
UNI 7474 M8
13.500 6
3.5006

.| cope | SIGLA DENOMINAZIONE

CUFFIA LEVAPD.P.

MOLLA DISPOSITIVO SICUREZZA
VITE SPECIALE

PIASTRINA

LEVA COMANDO P.D.P.
PERNO FILETTATO INTERNO
SEEGER

LEVA FRIZIONE ESTERNA
PARAOLIO

SPINA

FORCELLA FRIZIONE

SPINA

LEVA

FORCELLA COMANDO INVERTITORE
PATTINO CAMBIO
PROTEZIONE ALBERO RUOTE
SPINA PER ATTACCO RAPIDO
MOLLA A COPPIGLIA
SUPPORTO ANTERIORE

VITE

DADO

RONDELLA

DADO

DADO

RUOTA

RUOTA

SPINA A SCATTO

DENOMINATION

PROTECTION CUP FOR P.T.O. LEVER
SPRING
SCREW

PLATE

P.T.O LEVER
PIN

RETAINER RING
CLUTCH LEVER
OlL SEAL

PIN

FORK

PIN

LEVER

FORK

SLIDING BLOCK
PROTECTION
PIN FOR QUICK CONNECTION
SPRING
SUPPORT
SCREW

NUT

WASHER

NUT

NUT

WHEEL

WHEEL

TRIP PIN




; - HYETIONVH %
ﬂ €0’'G0 = v1093Ls 109 OLIN

VNIZN3d

8l

ﬂ A
\,




MTC 601

STEGOLA

06

HANDLEBAR

tav.
tab.

05.03 §

N coDE SIGLA DENOMINAZIONE DENOMINATION

QNG -

wh b bk b
oW N =00

16

18
19
20
2

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
K4

115204
115405
243050
149214
190701
180701
209090
209100
242050
242060
243315
243552
246155
247350

274010

217040
V0625TBLZ
RONO6Z
310050

RONO6Z
DO6MABAU
DOSMABAU
RONOSZ
VOG65MAEZ
V0625TBLZ
ROND6GZ
RON14Z
416610
207096
429522
286045
149224
VO0640TCEl
DOGMABAU

0.10

D.10

CED.22 99

CE 22 '98
HondA - ReBIN

@27
D18

BENZINA

D6
@10

D6
UN! 7474 M6
UNI 7474 M8
D6

D6

TCEl UN! 5931 MBX40
UNI 7474 M6

ASTA COMANDO PDP PTOROD

ASTA COMANDO INVERTITORE/CAMBIO INVERTER ROD
MANETTINO GAS DX THROTTLE LEVER
COFANO PIANTONE STEERING COVER
FILO DISINNESTO RUOTE DISENGAGEMENT WIRE
FILO FRIZIONE CLUTCH WIRE
GIUNTO SNODO IN PLASTICA JOINT

GIUNTO SNODO IN PLASTICA JOINT

LEVA STAZIONATA MOTORSTOP LEVER

LEVA LEVER
MANETTINO GAS THROTTLE LEVER
PERNO FILETTATO FISSAGGIO PIANTOKRE PIN

MANOPOLA KNOB

MOLLA A COPPIGLIA SPRING
PASSACAVI RING

LEVA LEVER

VITE SCREW
RONDELLA WASHER
POMELLD KNOB

r

RONDELLA WASHER

DADO NUT

DADO NUT

RONDELLA WASHER

VITE SCREW

VITE SCREW
RONDELLA WASHER
RONDELLA WASHER
STEGOLA HANDLEBAR
GHIERA DOPPIA RING NUT
TASSELLO SMALL BLOCK
PIANTONE HANDLEBAR COLUMN
COFANO CAMBIO COVER

VITE SCREW

DADO NUT



v0°G0 - dNOYD HITIIL ANV.LOY
VST44 OddNUO

90




MTC 601 GRUPPO FRESA
06 ROTARY TILLER GROUP =~ 05.04 X
- NJ cobE | siGtA [ DENOMINAZIONE | DENOMINATION
1 101413 - ALBERO FRESA ROTARY TILLER SHAFT
2 116760 ASTA REGOLAZIONE COFANO ROD FOR ROTARY TILLER COVER REGULATION
3 139913 CARTER FRESA ROTARY TILLER CASING
4 148400 COFANO FRESA REGISTRABILE ADJUSTABLE ROTARY TILLER COVER
5 156843 COPERCHIO FRESA COVER
6 162163 CORONA FRESA CROWN
7 170500 6003 2RS CUSCINETTO BEARING
8 171900 6204 CUSCINETTO BEARING
9 172000 6205 CUSCINETTO BEARING
10 182753 DISTANZIALE CORONA FRESA SPACER
11 213813 GUARNIZIONE PACKING
12 261500 20-40-7 PARAOLIO OlL SEAL
13 263100 25.52.7 RP PARAOLIO OIL SEAL
14 300743 PIGNONE PINION
15 952435 COPPIA CASTELLO FRESA CON ZAPPE 2 FLANGES ROTARY TILLER ELEMENT WITH BLADES
16 SEGISE UNI 7438 D= 15 SEEGER RETAINER RING
17 SEGS52 UNI 7437 D= &2 SEEGER RETAINER RING
718 SPE45.52.0.5 45X52X0,5 SPESSORE STEEL THICKNESS
;18 SPE45.52-1 45X52X1 SPESSORE STEEL THICKNESS
/ 18 SPE4552-0.2 45X52X0,2 SPESSORE STEEL THICKNESS
~'19  TAP10 10X1 TAPPO SCREW PLUG
20 VOS16MAEZ TE UNI 5738 MBX16 VITE SCREW
21 RON08Z D.8 RONDELLA WASHER
22 DOSMAA UNI 5587 M8 DADO NUT
23 VOB100MAEZ VITE SCREW
24 V1020MAEZ VITE SCREW
25 DOBMAAAU UNI 7474 M8 DADO NUT
26 139921 SUPPORTO SUPPORT
27 DOSMABAU UNI 7474 M8 DADO NUT
28 VOB25MAEZ TE UNI 5739 - MBX25 VITE SCREW
29 VO083ISMACZ TCE! UNI 5831 MBX35 VITE SCREW
30 DOSMABAU UNI 7474 M8 DADO NUT
31  VOB30MAEZ VITE SCREW
732 448450 PESANTE ZAPPETTA BLADE
/32 448440 LEGGERA ZAPPETTA BLADE
33 142480 ALLARGAMENTO STONES PROTECTION
34 142450 COPPIA CASTELLO FRESA 2 FLANGES ROTARY TILLER ELEMENT
35 148370 COFANO FISSO FIXED COVER



05.05 |

BARRA FALCIANTE MULK
CUTTER BAR MULK

06

MTC 601




NOLLYNINON3Q ANOIZVNIWON3Q vies | 3goo [~

HIDVAS

AUV

1NN

M3YOS

HIHSYM

JOHS NOILLOINNOD

HvH WILIND SOHS 3L
Nid

M3H0s

ONidvad

M3™Os

ONRV3E

ONIY H3NIVLIY

M3Y0s

HBYS

Hv39 OidIN3D03

Nid

HvYE J3LLND NOLLO3S 3avd
Hv8 §3LIND NOLLO3S 3avg
3avid

3IAVI8

dVE J3LLND TYHLNID 30vg
Hvd y3LLND TWHANIO 2avg
H3OVdS

3ivid

HIAAIOH MNY1g

M3YIs

1NN

HIHEYM

MIHIS

MIYUOS

MIYOsS

HIHSYM

1NN

10N

30ave avaH

H8Ng

HVIO DIHINIOOT HUM LIVHS
LNIWIAOW ¥vE HILLND TVHINID
YIA0D ONIHIILS

FIVIZNVLSIO

vuisvid

oava

LA

VTT3ANOY

YdivOs OOIVLLY

ALNVIO TV VHEYE V.LLI4HVYOS
Oowy3ad

ALA

OLLANIDSND

HAUA

OLLINIDSND

y3033s

ALA

ONV403 O199VESId VIIVLS
OJRANIOOI

ONY3d

VINV1 ANOIZ3S

YV SNOIZ3S

YWV

YAV

FINVIDTVd VHEVE OLTTdWNO0D 3NLLLAd
FINVIOTY VHEVE OLTTIdNOD INLLLEd
FIVIZNVLSIO

vHlsvid

YNV TN

ALA

oava

YTIHANOY

AUA

ALA

LA

YTT3IANOY

oava

0ava

VALYV ES

V103004

OJIMINIIOF NOD O¥IETVY
TTVHINID VHEVE OLNIMIAOW
ONVi302

OV 18595 INN

[A%e]

gixX0L ‘Wil
SHT £029
OZXBA 08€L O8I
SYT €009

L1 =0 GEVLINN

-~

06 ‘WO
004 'WO
001 ‘WD

08 ‘WO

SZXBN - BELS INN AL
A FLPL INN
8d

02XBN 08EL O8I
GIXLN - 6ELS INN 3L
80

OLN FLYLINN

8N PLVLINN

Geevel
oziarl
ZYVNOLQ
ZIVNSTOLA
ZZINOY
[1]%1:1 44
0lET6E
ovo6iLL
ZIVINIL0LA
00LbLL
Z81VINOTBOA
0050.}
31938
ZIAYWOZOLA
06151y
HEZ5001
J7€s001
02050¥
09050¢
0zzIeT
ziee
1oLzl
001024
oogvel
016982
OEvsie
ZAVINSZROA
NYvvngoa
Z8ONOY
ZIAYINOEBOA
ZHLVWOZB0A
IYWOLLOA
Z80NOY
NYvvinoLa
NYvvnegoa
09,80V
oE6Izl
vZESO0L
0LovEL
0silyvl

m G0'S0

qe)
Ay

NN ILINVIOTVA Viive

MINW Yva ¥3LLNO

90

109 O1IN

@OFNQQH’)GN@QQOFN“QQ@N@QGPNﬁgm@NNG
e v oo o e ET NN NNNNNNNNND MO mmoamm

- N0 N~®




NINTVHHYIW-AH40H - I9AVHONVA 4d IdNOUYD

LIS ONIMON — 16/18 “NO INSA ALNVIDTVA OddNAD

109 OLW




Z4.08.00

MTC 601 GRUPPO FALCIANTE ESM CM. 81/91 — MOWING SET
1 | GROUPE DE FAUCHAUGE - HOBBY-MAHBALKEN
Ennepetater Schasld-u, Arthai-pr.| Linge | ArtihalaNe.] Lings
Mihtecholk GmbH u.Co KG Hobby-Mihbalken 1063611 | 81¢m
Kdiner Strasse 29 ESM 1063621 [ 91¢m
D-58256 Ennepstal
Talefon [02333) 9688-0
Telefax (02333) 948800
Pas|Artikel-Mr Bezeichnung Pos] Artikel-N Bexsichnung [Posl Artiient~Nr Bazelchnueg
131560 2250 Sechskantschraube M8x30 Nur auf besonders
14)537 0610] Sicherungsmutter VMB Bastellung:
248 1630| Mihmesser B1cm 238 0011 :s.:.,.nnra.
248 1650| Mahmesser 91¢m . bestehend aus: Pos. u?mL
bestehend aus: Pos.1-10 | 17]560 0220] Sechshantschraube M8x35
18] 555 0190 Scheibe 8,4 3d 3410090] Lautsohle
1S4k 0111| Senkniet 5x12 31| 3410850 Laufschlenhalter
21544 0171] Senkniet Sx20 . 32 560 2230] Sechskantschraube M8x25
. 33 555 0190| Scheibe 8.4
Balkenrlicken kpl.
bestehend aus: Pos.20-22 | 39 537 0420| Sechskantmutter M8
6344 0071] Messerklinge 20]306 3210| Balkenrlicken 81 ¢m 34 565 0110| Federring A8
T1 344 0061] Messerklinge 306 3220} Balhenrlicken 91 cm
8332 0040| FUhrungsleiste 211321 123 aowmnsu:.-:r::n.
221 323 1851| Senkniat 6x20

101352 0030 Messerriicken 8fcm
352 0040| Messerrilcken 91¢m 2461559 0190 | Flachrundschraube M8x25
251537 0420 Sachskantmutter M8

26| 565 0110 | Fedurring A8

206 3210 Bathenrlicken kpl. 81 cm

206 3220 Balkenriicken kpl. 91 cm ,
11] 267 0830| Messechalter kpl. Unfallsicherung
121332 0640 Fihrungsstick
1 925 0040] PVC-Schutzleiste 81cm
, 925 0060| PVC-Schutzleiste 91cm WPPATR,
”

|
i
1
i
{




Le descrizioni, le illustrazioni e le
caratteristiche tecniche qui riportate non
sono vincolanti per Casa Costruttrice che le
comunica a semplice titolo informativo
riservandosi di modificarle in qualsiasi
momento senza I’obbligo di aggiornarle in
questa pubblicazione.

Proprieta letteraria ed artistica della
MECCANICA BENASSI S.P.A.

Per Pordinazione dei pezzi di ricambio

Specificare con chiarezza per iscritto:

- Tipo di macchina e n° di matricola

- Posizione, n° di codice e denominazione
del pezzo

- Quantita dei particolari richiesti

Descriptions, figures and technical features
mentioned herein are non-binding for the
Manufacturer. These are mentioned as mere
information. The Manufacturer reserves the
right to make any change at any time
without being bound to update this
publication.

Copyright reserved
MECCANICA BENASSI S.P.A.

How to order parts

Itemize clearly in writing the following:

- Model of machine, category type and
serial number

- Position according to exploded view, part
number and its correct description

- Quantity required

Si consiglia vivamente di impiegare esclusivamente RICAMBI ORIGINALI

In your own interest and not to invalidate our warranty terms, we recommend
you to order only original Meccanica Benassi parts.

PATQ,
/

A
M
0\

R
{cipred

MUECCANICA
BENASSI ...

DOSSO (FERRARA) ITALY
Via Statale, 325 - Tel. 0532 / 848091 - Telefax 0532 / 848272
www.benassi-meccanica.com e-mail: info@benassi.it

U.T. 11.2004



